



亨亞有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

香港交易所 – 股份代號：428

多倫多交易所 – 股份代號：HAR

截至二零零七年九月三十日止三個月及九個月之
未經審核簡明綜合中期財務報表

讀者注意事項

Harmony Asset Limited 亨亞有限公司的管理層負責編製隨附的中期財務報表。中期財務報表乃根據國際會計準則第34號「中期財務報告」而編製，而管理層認為能公平地列報本公司及其附屬公司的財務狀況、經營業績及現金流量。本財務報表並無經過本公司的核數師審核、審閱或另行核實有關資料的準確性及完整性。

目錄

未經審核簡明綜合中期損益表	4
截至二零零七年九月三十日止九個月	
未經審核簡明綜合中期資產負債表	5
截至二零零七年九月三十日止九個月	
未經審核簡明綜合中期股本變動表	6
截至二零零七年九月三十日止九個月	
未經審核簡明綜合中期現金流量表	7
截至二零零七年九月三十日止九個月	
未經審核簡明綜合中期財務報表附註	
截至二零零七年九月三十日止九個月	
1. 編製基準	9
2. 營業額、其他收入及收益	9
3. 經營溢利	10
4. 財務費用	10
5. 所得稅開支	10
6. 每股盈利	10
7. 物業、廠房及設備	11
8. 應收賬項及預付款項	11
9. 應付賬項	12
10. 股本	12
11. 購股權計劃	13
12. 管理合約	14
13. 租賃承擔	15
14. 財務風險管理	15

亨亞有限公司 – 二零零七年第三季度業績報告

未經審核簡明綜合中期損益表

截至二零零七年九月三十日止九個月

	附註	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
		二零零七年 (未經審核) 港元	二零零六年 (未經審核) 港元	二零零七年 (未經審核) 港元	二零零六年 (未經審核) 港元
營業額	2	946,926	547,003	3,571,634	1,829,811
其他收入	2	344,594	663,769	891,799	9,767,356
其他(虧損)及收益		(12,901,378)	6,661,631	19,135,331	12,020,324
		(11,609,858)	7,872,403	23,598,764	23,617,491
經營開支					
物業、廠房及設備折舊		(45,598)	(74,550)	(175,163)	(224,514)
僱員福利開支		(540,838)	(529,531)	(2,229,689)	(2,439,662)
其他經營開支		(2,971,406)	(1,927,814)	(7,390,651)	(5,472,989)
應收貸款之減值虧損		—	—	(3,308,261)	—
經營(虧損)溢利	3	(15,167,700)	5,340,508	10,495,000	15,480,326
財務費用	4	—	—	—	(139,964)
扣除所得稅前(虧損)溢利		(15,167,700)	5,340,508	10,495,000	15,340,362
所得稅抵免(開支)	5	2,940,582	—	(305,931)	—
本公司股東應佔期間 (虧損)溢利		(12,227,118)	5,340,508	10,189,069	15,340,362
每股(虧損)盈利					
基本	6	(31.35)仙	18.28仙	30.92仙	52.50仙
攤薄		不適用	18.06仙	30.80仙	52.09仙

第9至第15頁之附註構成本中期財務報表之一部份。

亨亞有限公司 – 二零零七年第三季度業績報告

未經審核簡明綜合中期資產負債表

二零零七年九月三十日及二零零六年十二月三十一日結算

	附註	於二零零七年 九月三十日 (未經審核) 港元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	7	245,422	370,792
可供出售的金融資產		45,455,053	43,228,573
應收貸款		69,095,992	71,533,757
		<u>114,796,467</u>	<u>115,133,122</u>
流動資產			
應收賬項及預付款項	8	23,499,553	19,278,075
按公平價值於損益賬列賬之 金融資產		73,778,791	44,868,350
銀行結餘及現金		26,600,322	18,715,933
		<u>123,878,666</u>	<u>82,862,358</u>
流動負債			
應付賬項	9	131,794	7,429,459
應付稅項		427,433	121,502
		<u>559,227</u>	<u>7,550,961</u>
流動資產淨值		<u>123,319,439</u>	<u>75,311,397</u>
資產淨值		<u>238,115,906</u>	<u>190,444,519</u>
資本及儲備			
股本	10	39,002,615	29,220,475
儲備		199,113,291	161,224,044
總權益		<u>238,115,906</u>	<u>190,444,519</u>

第9至第15頁之附註構成本中期財務報表之一部份。

亨亞有限公司 — 二零零七年第三季度業績報告

未經審核簡明綜合中期股本變動表

截至二零零七年及二零零六年九月三十日止九個月

	未經審核						
	股本 港元	股份溢價 港元	公平價值 儲備 港元	購股權 儲備 港元	建議股息 港元	保留溢利/ (累積虧損) 港元	總額 港元
於二零零七年一月一日	29,220,475	143,516,834	7,540,170	908,000	4,383,071	4,875,969	190,444,519
期內溢利	—	—	—	—	—	10,189,069	10,189,069
可供出售的金融資產的 公平價值變動，在權益中確認	—	—	766,279	—	—	—	766,279
於期間內確認的總收入	—	—	766,279	—	—	10,189,069	10,955,348
購股權計劃							
— 僱員服務的價值	—	—	—	762,000	—	—	762,000
— 配售代理服務	—	(245,000)	—	245,000	—	—	—
於行使購股權時由儲備撥出	—	908,000	—	(908,000)	—	—	—
發行股份	9,782,140	37,806,835	—	—	—	—	47,588,975
股份發行開支	—	(7,251,865)	—	—	—	—	(7,251,865)
建議股息於股東在股東週年大會 上批准時轉撥至流動負債	—	—	—	—	(4,383,071)	—	(4,383,071)
	9,782,140	31,217,970	—	99,000	(4,383,071)	—	36,716,039
於二零零七年九月三十日的結餘	39,002,615	174,734,804	8,306,449	1,007,000	—	15,065,038	238,115,906
於二零零六年一月一日	29,220,475	147,899,905	(6,034,732)	—	4,383,071	(5,809,313)	169,659,406
期內溢利	—	—	—	—	—	15,340,362	15,340,362
可供出售的金融資產的 公平價值變動，在權益中確認	—	—	1,760,875	—	—	—	1,760,875
於期間內確認的總收入	—	—	1,760,875	—	—	15,340,362	17,101,237
購股權計劃							
— 僱員服務的價值	—	—	—	908,000	—	—	908,000
建議股息於股東在股東週年大會 上批准時轉撥至流動負債	—	—	—	—	(4,383,071)	—	(4,383,071)
	—	—	—	908,000	(4,383,071)	—	(3,475,071)
於二零零六年九月三十日的結餘	29,220,475	147,899,905	(4,273,857)	908,000	—	9,351,049	183,285,572

第9至第15頁之附註構成成本中期財務報表之一部份。

亨亞有限公司 — 二零零七年第三季度業績報告

未經審核簡明綜合中期現金流動表

	截至九月三十日止九個月	
	二零零七年 (未經審核) 港元	二零零六年 (未經審核) 港元
經營活動		
除稅前溢利	10,495,000	15,340,362
利息收入	(2,441,634)	(1,694,545)
財務費用	—	139,964
物業、廠房及設備折舊	175,163	224,514
非上市投資之股息收入	(1,130,000)	(135,266)
購股權開支	762,000	908,000
出售可銷售金融資產所變現收益	(800,000)	—
按公平值於損益賬列賬之金融資產之公平值變動	(14,255,302)	(8,612,291)
可銷售金融資產之減值虧損	3,308,261	—
	<hr/>	<hr/>
經營資本變動前溢利	(3,886,512)	6,170,738
按公平值於損益賬列賬之金融資產之增加	(14,655,139)	(16,090,117)
應收賬款及預付款項之(增加)減少	(7,395,479)	41,248,681
應付賬款之減少	(2,297,665)	(1,344,603)
	<hr/>	<hr/>
經營業務(所耗)所產生現金	(28,234,795)	29,984,699
已付利息	—	(368,901)
	<hr/>	<hr/>
經營活動(所耗)所得現金淨額	(28,234,795)	29,615,798
投資活動		
已收利息	615,635	1,795,394
可出銷售金融資產之股息收入	1,130,000	135,266
給予被投資公司之墊款	(2,182,000)	(2,286,146)
被投資公司償還之款項	1,311,503	11,800,000
購買物業、廠房及設備	(49,793)	(27,812)
購買可出銷售金融資產	(1,460,200)	(16,629,751)
出售可出銷售金融資產所得款項	800,000	—
	<hr/>	<hr/>
投資活動所得(所耗)現金淨額	165,145	(5,213,049)

亨亞有限公司 – 二零零七年第三季度業績報告

未經審核簡明綜合中期現金流動表 (續)

	截至九月三十日止九個月	
	二零零七年 (未經審核) 港元	二零零六年 (未經審核) 港元
融資活動		
已付股息	(4,383,071)	(4,379,278)
購股權獲行使所得款項	2,794,000	—
償還分期貸款	—	(7,500,000)
發行股份開支之付款	(7,496,866)	—
發行股份所得款項	45,039,976	—
融資活動所得(所耗)現金淨額	<u>35,954,039</u>	<u>(11,879,278)</u>
現金及現金等額之增加淨額	7,884,389	12,523,471
於一月一日之現金及現金等額	<u>18,715,933</u>	<u>5,111,090</u>
於九月三十日之現金及現金等額	<u>26,600,322</u>	<u>17,634,561</u>
現金及現金等額結餘分析：		
銀行結餘及現金	<u>26,600,322</u>	<u>17,634,561</u>

第9至第15頁之附註構成成本中期財務報表之一部份。

亨亞有限公司 — 二零零七年第三季度業績報告

未經審核中期財務報表附註

1. 編製基準

未經審核簡明綜合中期財務報表(「中期財務報表」)已遵照國際會計準則委員會頒佈之國際會計準則第34號「中期財務報告」之規定編製。

中期財務報表應連同截至二零零六年十二月三十一日止年度的全年財務報表一併閱讀。於編製中期財務報表時所採用的會計政策及編製基準與編製截至二零零六年十二月三十一日止年度之全年財務報表時所採用者互相一致。

2. 營業額、其他收入及收益

本集團主要投資於在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市之證券及包括由企業實體發行之權益證券、可換股票據等非上市證券。在期內確認之收入及其他收益總額如下：

	截至九月三十日止九個月	
	二零零七年 (未經審核) 港元	二零零六年 (未經審核) 港元
營業額：		
利息收入		
— 銀行存款	615,635	393,696
— 應收貸款	1,825,999	1,207,150
— 可換股票據	—	93,699
股息收入		
— 上市投資	—	—
— 非上市投資	1,130,000	135,266
	3,571,634	1,829,811
其他收益：		
應收賬項之減值虧損撥回	—	8,300,000
雜項收入	891,799	1,467,356
	891,799	9,767,356
其他收入及收益：		
按公平價值於損益賬列賬之 金融資產之公平價值變動	14,255,302	8,612,291
出售按公平價值於損益賬列賬之 金融資產的已變現收益淨額	3,817,624	3,403,625
出售可供出售的金融資產的已變現收益淨額	800,000	—
匯兌收益，淨額	262,405	4,408
	19,135,331	12,020,324
收入及收益總額	23,598,764	23,617,491

由於本集團只有一項業務分類，即投資控股，而香港以外地區市場應佔本集團之綜合營業額、業績及資產均低於10%，故未有提供按主要業務及地區市場所列表載之本集團於本期間之營業額及經營溢利貢獻分析。

亨亞有限公司 — 二零零七年第三季度業績報告

未經審核中期財務報表附註 (續)

3. 經營溢利

經營溢利已扣除下列各項：

	截至九月三十日止九個月	
	二零零七年 (未經審核) 港元	二零零六年 (未經審核) 港元
管理費	2,404,229	1,956,066
退休金成本—定額供款計劃供款	64,282	59,101
土地及樓宇之經營租約	1,870,395	1,007,224
以權益交收及以股份為基礎的付款開支	762,000	908,000
應收貸款之減值虧損	3,308,261	—
	3,308,261	—

4. 財務費用

該金額指銀行透支之利息及付息借貸之利息。

5. 所得稅開支

香港利得稅按期間內的估計應評稅利潤17.5% (二零零六年：17.5%) 的稅率計算。

	截至九月三十日止九個月	
	二零零七年 (未經審核) 港元	二零零六年 (未經審核) 港元
香港利得稅	305,931	—
	305,931	—

6. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利的計算如下：

	截至九月三十日止九個月	
	二零零七年 (未經審核) 港元	二零零六年 (未經審核) 港元
本公司股東應佔期間溢利	10,189,009	15,340,362
	股份數目	股份數目
計算每股基本盈利 之普通股加權平均數	32,956,784	29,220,474
具攤薄性之潛在股份 — 購股權	121,056	227,853
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	33,077,840	29,448,327
	港仙	港仙
每股基本盈利	30.92	52.50
每股攤薄盈利	30.80	52.09
	30.80	52.09

亨亞有限公司 – 二零零七年第三季度業績報告

未經審核中期財務報表附註 (續)

每股基本盈利乃按股東應佔溢利除以期間內已發行普通股之加權平均數計算。

每股攤薄盈利乃按股東應佔溢利及根據期間內已經就根據本公司的購股權計劃授予的具攤薄性潛在普通股作出調整的已發行普通股加權平均數計算。

計算於截至二零零七年九月三十日止九個月之每股盈利時，已經就於二零零六年十二月十四日進行五股合併為一股的股份合併而作出調整。

7. 物業、廠房及設備

	於二零零七年 九月三十日 (未經審核) 港元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 港元
傢俬及裝置	422,144	403,246
汽車	528,200	528,200
辦公室設備	446,140	428,044
租賃物業裝修	1,292,428	1,279,630
	2,688,912	2,639,120
累積折舊	2,443,490	2,331,748
賬面值	245,422	307,372

8. 應收賬項及預付款項

	於二零零七年 九月三十日 (未經審核) 港元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 港元
應收賬項	9,860,112	6,471,880
應收貸款，有抵押	8,000,000	8,000,000
應收利息	4,373,147	2,547,148
其他應收款項	120,000	8,000
	22,353,259	17,027,028
按金	804,846	469,790
預付款項	341,448	1,781,257
	23,499,553	19,278,075

應收貸款為附息貸款。

應收款項之賬齡分析如下：

	即期 港元	30-60日 港元	61-90日 港元	超過90日 港元	總額 港元
於二零零七年 九月三十日的結餘	913,939	7,778,103	217,785	14,589,725	23,499,553
於二零零六年 十二月三十一日的結餘	5,393,818	284,021	421,842	10,927,347	17,027,028

亨亞有限公司 — 二零零七年第三季度業績報告

未經審核中期財務報表附註 (續)

9. 應付賬項

	於二零零七年 九月三十日 (未經審核) 港元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 港元
應付賬項	—	5,000,000
應付費用	126,808	2,427,501
尚未領取的應付股息	4,986	1,958
	131,794	7,429,459

應付賬項之賬齡分析如下：

	即期 港元	30-60日 港元	61-90日 港元	超過90日 港元	總額 港元
於二零零七年 九月三十日的結餘	102,573	—	—	29,221	131,794
於二零零六年 十二月三十一日的結餘	7,402,038	—	—	27,421	7,429,459

10. 股本

	股份數目	金額 港元
法定：		
於二零零六年一月一日		
每股面值0.2港元的普通股	500,000,000	100,000,000
於二零零六年十二月十四日 進行股份合併 (附註a)	(400,000,000)	—
於二零零六年十二月三十一日 及二零零七年九月三十日 每股面值1港元的普通股	100,000,000	100,000,000
	股份數目	金額 港元
已發行及繳足股本：		
於二零零六年一月一日		
每股面值0.2港元的普通股	146,102,374	29,220,475
於二零零六年十二月十四日 進行股份合併 (附註a)	(116,881,900)	—
於二零零六年十二月三十一日 每股面值1港元的普通股 發行每股面值1港元的股份 (附註b)	29,220,474 9,782,140	29,220,475 9,782,140
於二零零七年九月三十日 每股面值1港元的普通股	39,002,614	39,002,615

附註：

- (a) 根據在本公司於二零零六年十二月十三日舉行的股東特別大會上所通過的普通決議案，每五股本公司每股面值0.2港元的股份(已發行及未發行)已合併為一股本公司每股面值1港元的新股份，由二零零六年十二月十四日開始生效。
- (b) 根據與配售代理於二零零七年五月三十一日訂立之代理協議，本公司同意透過配售代理向五名承配人配售合共8,766,140股配售股份，價格為每股0.70加拿大元。於二零零七年六月十八日，有關配售股份已發行及全數支付。

於二零零七年六月二十二日，董事及僱員行使獲授予的1,016,000份購股權，導致本公司按每股2.75港元的行使價發行1,016,000股新股份。

亨亞有限公司 — 二零零七年第三季度業績報告

未經審核中期財務報表附註 (續)

11. 購股權計劃

本公司已在其於二零零五年六月二十八日舉行的股東週年大會上採納購股權計劃。在董事會全權酌情決定下，對本公司及其附屬公司或其任何成員公司作出貢獻之本集團所有董事(包括執行董事、非執行董事及獨立非執行董事)及僱員及本集團任何成員公司之顧問、諮詢人、代理、客戶、服務供應商、訂約人、業務夥伴，或其任何成員公司於其中擁有股權之任何公司或其他實體可合資格參與購股權計劃。

每份購股權給予持有人權利認購一股本公司普通股。於接納購股權時，承授人須向本公司支付1港元，作為獲授購股權之代價。

購股權可在由董事會決定之期間內任何時間行使，該期間不得為有關購股權授出日期起計超過十年，並須受其提前終止之條文所規限。除非董事會另行全權決定，購股權計劃並無指定購股權須持有之最短期限，亦無規定於購股權可獲行使前須達致之表現目標。

購股權計劃將由二零零五年六月二十八日起計十年內維持有效。

於二零零七年九月三十日尚未屆滿及尚未行使購股權的條款及條件如下：

		購股權數目					
授予日期	行使期間	於 二零零七年 一月一日	於期間內 授予	於期間內 行使	於 二零零七年 九月三十日	行使價 港元	
董事							
利芳烈	17/1/2006	17/1/2006 – 16/1/2009	28,000	–	28,000	–	2.75
	30/4/2007	30/4/2007 – 29/4/2010	–	28,000	–	28,000	4.29
周博裕	17/1/2006	17/1/2006 – 16/1/2009	28,000	–	28,000	–	2.75
	30/4/2007	30/4/2007 – 29/4/2010	–	28,000	–	28,000	4.29
林兆榮 太平紳士	17/1/2006	17/1/2006 – 16/1/2009	292,000	–	292,000	–	2.75
	30/4/2007	30/4/2007 – 29/4/2010	–	292,000	–	292,000	4.29
陳信泉	30/4/2007	30/4/2007 – 29/4/2010	–	28,000	–	28,000	4.29
湯金榮	17/1/2006	17/1/2006 – 16/1/2009	28,000	–	28,000	–	2.75
	30/4/2007	30/4/2007 – 29/4/2010	–	28,000	–	28,000	4.29
何文楷	17/1/2006	17/1/2006 – 16/1/2009	28,000	–	28,000	–	2.75
	30/4/2007	30/4/2007 – 29/4/2010	–	28,000	–	28,000	4.29
黃潤權	17/1/2006	17/1/2006 – 16/1/2009	28,000	–	28,000	–	2.75
	30/4/2007	30/4/2007 – 29/4/2010	–	28,000	–	28,000	4.29
小計			432,000	460,000	432,000	460,000	
合約僱員合計	17/1/2006	17/1/2006 – 16/1/2009	584,000	–	584,000	–	2.75
	30/4/2007	30/4/2007 – 29/4/2010	–	584,000	–	584,000	4.29
小計			1,016,000	1,044,000	1,016,000	1,044,000	
Maison Placements Canada Inc	18/6/2007	18/6/2007 – 17/6/2009	–	290,000	–	290,000	6.03
總計			<u>1,016,000</u>	<u>1,334,000</u>	<u>1,016,000</u>	<u>1,334,000</u>	

亨亞有限公司 — 二零零七年第三季度業績報告

未經審核中期財務報表附註 (續)

附註：

1. 股份於緊接購股權獲行使日期前的加權平均收市價為5.86港元。
2. 股份於緊接授予日期二零零七年四月三十日及二零零七年六月十八日前的收市價分別為4.23港元及6.02港元。
3. 於本期間內，並無任何根據購股權計劃所授予的購股權失效或被註銷。

換取授予購股權所獲得服務的公平價值乃參考所授予購股權的公平價值而計量。購股權的公平價值的估計乃根據畢蘇期權定價模式計量。

作為模式輸入的期權變項列載如下：

授予日期／估值日期	二零零七年四月三十日	二零零七年六月十八日
購股權種類	美式	美式
股份資產價格 (於估值日期的收市價) (港元)	4.29	6.01
購股權行使價 (港元)	4.29	6.03
行使期間	二零零七年四月三十日至 二零一零年四月二十九日	二零零七年六月十八日至 二零零九年六月十七日
年期 (年)	三	二
購股權由估值日期起計的 假設壽命 (年)	1.5	1
無風險利率 (附註a)	3.942%	4.17%
年度化波幅 (附註b)	35.3%	35.46%
指示購股權價值 (港元每股)	0.7297	0.8449
數量 (股份數目，於股份合併前) (倘若獲行使)	1,044,000	290,000
所授予購股權的公平價值 (港元)	762,000	245,000

附註：

- (a) 無風險利率：適用無風險利率為一年期及兩年期香港金融管理局外匯基金債券於估值日期所報的收益率。
- (b) 波幅：系統風險或價格波幅的傳統計量為標準差，其量度價格離差或變動。此變項只是一段時間內個別股份價格與平均價格之差的平方之平均數。

有關向董事及僱員以及配售代理授予的購股權的估計公平價值，762,000港元(二零零六年：908,000港元)及245,000港元(二零零六年：無)已於本期間內分別扣自損益表及股份溢價。

12. 管理合約

	截至九月三十日止九個月	
	二零零七年 (未經審核) 港元	二零零六年 (未經審核) 港元
管理費，支付予：		
— 亨亞管理有限公司(「亨亞管理」)	<u>2,404,229</u>	<u>1,289,067</u>

本公司與由本公司董事周博裕博士全資擁有之亨亞管理訂立投資管理協議。根據該協議，亨亞管理同意協助董事會管理本集團之日常業務，直至二零一零年五月三十一日為止。根據該份投資管理協議，亨亞管理有權就此收取按本公司在對上一個月資產淨值計算每年1.5%之月費及按財政年度內的經審核溢利淨額(未累計獎金前)的10%計算的獎金。周博裕博士為亨亞管理之實益股東，故於該等協議有利益關係。

未經審核中期財務報表附註 (續)

13. 租賃承擔

於二零零七年九月三十日，本集團根據土地及樓宇之不可撤銷經營租約須於未來支付之最低租金總額如下：

	於二零零七年 九月三十日 (未經審核) 港元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 港元
一年內	2,659,294	727,739
第二至第五年(首尾兩年包括在內)	3,299,067	309,873
	5,958,361	1,037,612

本集團根據經營租約租用辦公室及培訓中心。租賃一般初步為期三年，其後可選擇續訂租約，屆時所有條款均重新磋商。租賃付款額通常會每年增加，以反映市場租金。各項租賃均並無包括或然租金。

14. 財務風險管理

(a) 財務風險因素

本集團之活動使其須面對多種財務風險：市場風險(包括外匯風險及價格風險)、信用風險、流動性風險及利率風險。本公司之整體風險管理計劃集中於金融市場之不能預知性，並務求儘量減低可能對本集團財務表現構成之不利影響。

(i) 市場風險

— 外匯風險

本集團須面對來自多種貨幣(主要有關港元兌美元的匯率)之外匯風險。外匯風險源自未來商業交易、已確認資產負債及對境外經營的投資淨額。

— 由於港元與美元掛鉤，因此董事認為，本集團之外匯風險不大。

— 價格風險

本集團須面對股本證券及嵌入式衍生工具之價格風險，其在綜合資產負債表內分類為可供出售的金融資產或按公平價值於損益賬列賬之金融資產。有關投資容易受到有關其未來價格之不確定因素所產生之市場價格風險之影響。有關風險透過投資組合多元化而管理。

(ii) 信用風險

本集團並無重大集中的信用風險。衍生工具對手方及現金交易僅限於董事認為信用狀況良好的債務人及借款人。本集團的政策為限制對任何債務人及借款人之信用風險金額。本集團認為可供出售的金融資產、按公平價值於損益賬列賬之金融資產、貸款和應收款項以及應收賬項為最高面對之信用風險。

(iii) 流動性風險

本集團管理層致力維持足夠現金及現金等額或透過足夠金額的已承擔信貸融資持有足夠資金，以履行其投資承擔。